様式第７－３号
同　　　　　意　　　　　書

　私は、平成○○年○月○日、○○にて（法人名○○）より（仮称）グループホーム○○○○の整備計画について説明を受けました。

　説明内容を了解のうえ、当該グループホーム人を平戸市○○町○○番地内で整備することに同意いたします。

　ただし、この同意は（法人名○○）が平戸市が公募する平成29年度地域密着型サービス整備事業者に選定されることを条件とします。
　社会福祉法人　　○○○

　　理事長　　○○　○○　様

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

※説明した文書（図面を含む）、説明議事録（質疑応答の記録を含む）を添付すること。
様式第７－４号
同　　　　　意　　　　　書

　私達○○自治会（団体）は、平成○○年○月○日、○○にて計画者○○より（仮称）グループホーム○○○○の整備計画について説明を受けました。

　説明内容を了解のうえ、当該グループホームを平戸市○○町○○番地内で整備することに同意いたします。

ただし、この同意は（法人名○○）が平戸市が公募する平成29年度地域密着型サービス整備事業者に選定されることを条件とします。
　社会福祉法人　　○○○

　　理事長　　○○　○○　様

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　自治会名（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

※自治会へ説明した文書（図面を含む）、説明会出席者名簿、説明会議事録（質疑応答の記録を含む）を添付すること。